1

[image: image2.png]

ГЛАВА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.05.2020

                                                                                            № 23
пгт. Березово

	О внесении изменений в постановление главы Березовского района от 25.05.2018 № 30 «Об учреждении премии главы Березовского района в целях поощрения и поддержки талантливой студенческой молодежи»

В связи с организационно-кадровыми изменениями в администрации Березовского района:
1. Внести в приложение 2 к постановлению главы Березовского района от 25.05.2018 № 30 «Об учреждении премии главы Березовского района в целях поощрения и поддержки талантливой студенческой молодежи» следующие изменения:

1.1.
Ввести в состав комиссии по рассмотрению кандидатур на присуждение премии главы Березовского района в целях поощрения и поддержки

талантливой студенческой молодежи Кузьмину Елену Александровну, заместителя председателя Комитета, заведующего отделом по вопросам культурной политики Комитета культуры администрации Березовского района.

1.2.
Вывести из состава  комиссии по рассмотрению кандидатур на присуждение премии главы Березовского района в целях поощрения и поддержки талантливой студенческой молодежи Хазиахметову Татьяну Леонидовну, председателя Комитета культуры администрации Березовского района.
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.
3.
Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава района
                                                                                           В.И. Фомин

[image: image1]